PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2011 года

№ 746
пгт.Междуреченский

О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 18 февраля 2009 года № 741 «О новой редакции Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района», на основании протокола заседания районной комиссии по наградам от 05 мая 2011 года № 6, за многолетний труд                                    и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства:
1.Наградить Почетной грамотой главы района:
Степанову Елену Евгеньевну - индивидуального предпринимателя пгт.Междуреченский;
Гасанова Руслана Ахмедхановича - индивидуального предпринимателя пгт.Междуреченский;
Филимонова Александра Ивановича - индивидуального предпринимателя пгт.Междуреченский;
Кузнецову Веру Аркадьевну - директора общества с ограниченной ответственностью «УЮТ» пгт.Куминский;
Подковырину Александру Алексеевну - индивидуального предпринимателя пгт.Куминский;
Мурашову Веру Александровну - директора общества с ограниченной ответственностью «Импульс» пгт.Луговой;
Змановского Владимира Федоровича - индивидуального предпринимателя с.Болчары.
2.Наградить Благодарственным письмом главы района:
Голованова Алексея Генадьевича - индивидуального предпринимателя пгт.Междуреченский;
Афиногенову Любовь Ивановну - индивидуального предпринимателя пгт.Междуреченский;
Чернову Светлану Владимировну - индивидуального предпринимателя пгт.Междуреченский;
Пастеляк Анатолия Юрьевича - индивидуального предпринимателя пгт.Междуреченский;
Лейнвеберга Виктора Яковлевича - директора общества с ограниченной ответственностью «Ассорти» п.Ягодный;
Хомякову Светлану Михайловну - индивидуального предпринимателя п.Половинка;
Коробенко Олега Григорьевича - индивидуального предпринимателя пгт.Луговой;
Казанцева Александра Геннадьевича - предпринимателя без образования юридического лица пгт.Луговой;
Лапина Вячеслава Викторовича - индивидуального предпринимателя пгт.Мортка;
Чашкину Светлану Александровну - директора общества с ограниченной ответственностью «Бахус» пгт.Мортка;
Даллакян Аиду Сергеевну - директора общества с ограниченной ответственностью «Алмаз» п.Мулымья;
Матюкене Светлану Михайловну - индивидуального предпринимателя с.Болчары.
3.Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кондинского района.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по общим вопросам, председателя районной комиссии по наградам Н.П.Копысова.
	Глава администрации

Кондинского района
	М.В.Шишкин

лг С\Рабочий стол\Постановления 2011